ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Нукутский район»

Дума муниципального образования «Нукутский район»

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

31 августа 2018 г.

                  №  _

            п.Новонукутский

 О внесении изменений в решение

Думы МО «Нукутский район»

от 25 декабря 2017 г. № 53
«О бюджете муниципального

образования «Нукутский район»

на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»

Руководствуясь п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, статьи 11 Решения Думы от 25 декабря 2017 г. № 53 «О бюджете муниципального образования «Нукутский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», ст.27 Устава МО «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы МО «Нукутский район» от 25 декабря 2017 г. № 53 «О бюджете муниципального образования «Нукутский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:

а) в абзаце втором цифры «704 146,8» заменить цифрами   «705 196,8»;

б) в абзаце третьем цифры «708 138,7» заменить цифрами   «709 188,7»;

2) приложения 2, 6, 8, 10, 12, 18 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение с приложениями в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Мэр муниципального образования
«Нукутский район»:

      С.Г.Гомбоев